Pozostate dotacje
zwigzane z realizacy zadan gminy w 2008 r.

Zatkcznik nr ¢

do uchwaly Rady Gminy
nr X1/67/2007

z dnia 28.12.2007r.

Dziat

Rozdziat

Opis

Kwota dotacji

2

3

4

921

92116

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury
- biblioteka gminna

204 000,0

7

921

9219%

Dotacja celowa z bugtu na finansowanie lub
) dofinansowanie zada

zleconych do realizacji stowarzyszenim- zadg
z zakresu kultury i promot

. 60 000,0(
Ania

4

926

9260%

Dotacja celowa z bugtu na finansowanie lub

dofinansowanie zada
) zleconych do realizacji stowarzyszenim- zad3
z zakresu kultury fizycznej i sportu

. 44 400,0(
inia

4

Razem

308 400,0

0




